



ATNU ApS

Nibevej 55, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 83 41 84

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Kristian de Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATNU ApS
Nibevej 55
9530 Støvring

CVR-nr.: 35 83 41 84
Stiftet: 19. april 2014
Hjemsted: Støvring
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Simon Hasbøg
Kristian de Linde
Morten Brink Kristensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import, produktion og salg af kosttilskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	19/4 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	72.307	-134.380
1 Personaleomkostninger	-90.268	-33.615
Resultat før finansielle poster	-17.961	-167.995
Andre finansielle indtægter	0	105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.007	-3.269
Resultat før skat	-32.968	-171.159
Skat af årets resultat	6.971	37.210
Årets resultat	-25.997	-133.949
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.997	-133.949
Disponeret i alt	-25.997	-133.949

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.828	116.232
Varebeholdninger i alt	103.828	116.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.647	15.103
Udskudte skatteaktiver	44.181	37.210
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	55.828	52.313
Omsætningsaktiver i alt	159.656	168.545
Aktiver i alt	159.656	168.545

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-159.946	-133.949
	Egenkapital i alt	-9.946	16.051
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	92.124	130.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	7.500
	Anden gæld	68.178	14.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.602	152.494
	Gældsforpligtelser i alt	169.602	152.494
	Passiver i alt	159.656	168.545

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	19/4 2014 - 30/6 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.140	4.590
Personalemkostninger i øvrigt	77.128	29.025
	90.268	33.615
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	15.007	3.269
	15.007	3.269
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-133.949	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.997	-133.949
	-159.946	-133.949